0001

PAGINANo. | DE 1
FECHA IMPRESION: 19/2/2024

ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

Ir’/—
i COMPROBANTE DE PAGO )
Ejercicio: 2024 Entidad: 141-0000-0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
No. CUR: 185 Tipo Registro: DEV
Monto: 80,00
IVA: 0,00
Sub Total: 80,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccidn Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 80,00
QUITO.- PAVON BURBANO CRISTINAWVANESSA PERIODISTA REGIONAL
APROBA - COMISION DEL 22 AL 23 DE ENERO QUITO-AHUANO-TENA-QUITO,
Estado: Do Descripcion: INAUGURACION DEL CENTRO DE SABERES: CHOZA ASOCIACION
Cuenta Monetaria No.: 12008180267 AHUANO WARMI (...) SOLICITUD No. 002-DCS-INPC-2024, CP 34
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE w
Sl Sl Sl J
L
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 15/02/2024 80,00 0.00
\_ Sub - Total 80,00 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETEMNCIONES 0.00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
[Cédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 80,00
- A
S



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte I rptComprobanteGastos.rdlﬂ
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 09 02 2024 185 147
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2024-0081-M 79
L
RPA RTO DEV
Reaatro: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1722258504 |PAVON BURBANO CRISTINA VANESSA
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

09/02/2024

Funcionario Responsahle Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte | rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 09 02 2024 185 147
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2024-0081-M 79
RPA RTO DEV
Ci d Cl d
Reciatro: DEVENGADO opertia OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: |
CgRrabants GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1722258504 |PAVON BURBANO CRISTINA VANESSA [
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: QUITO.- PAVON BURBANO CRISTINA VANESSA PERIODISTA REGIONAL COMISION DEL 22 AL 23 DE ENERO QUITO-AHUANO-

TENA-QUITO, INAUGURACION DEL CENTRO DE SABERES: CHOZA ASOCIACION AHUANO WARMI (...) SOLICITUD No. 002-DCS-
INPC-2024, CP 34

4“\."\-'
A YA PO
(ﬁ}\,\% h@\\.ﬁ)
.\-’p\‘.\.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

SOLICITADO

FECHA:

1 Funcionario Responsable rector Financiera




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

I 1722258504 _I_PAVON BURBANO CRISTINA VANESSA

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL [ Reporte [ rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Deac: 0000 09 02 2024 185 147

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2024-0081-M 79

RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Regiatro: DEVENGADO rende OTROS GASTOS =T 1
Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprobants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: [

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:
Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte I rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
|
Unid. Desc: 0000 07 02 2024 147 147
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2024-0081-M 79
{
| RPA RTO DEV
Cl
I.Reagsigtsgz COMPROMETIDO oo OTROS GASTOS T ]
Cuenta
Banco: Monetaria: I I ]
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1722258504 |PAVON BURBANO CRISTINA VANESSA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: QUITO.- PAVON BURBANO CRISTINA VANESSA PERIODISTA REGIONAL COMISION DEL 22 AL 23 DE ENERO QUITO-AHUANO-

INPC-2024, CP 34

TENA-QUITO, INAUGURACION DEL CENTRO DE SABERES: CHOZA ASOCIACION AHUANO WARMI (...) SOLICITUD No. 002-DCS-

DATOS APROBACION
yaw;
ESTADO APROBADQ"
APROBADO Wi/ Ul %%
FECHA:
07/02/2024
Director Financiero

T AT

camaanasy
PRESUPUESTO




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

l_ Reporte

rptComprobanteGastos.rdic ]

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 o7 02 2024 147 147
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

17 1722258504

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2024-0081-M 79
|

RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS |_r —I_

Cuenta

Banco: Monetaria: | I J
.Comproba e GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: PAVON BURBANO CRISTINA VANESSA

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
07/02/2024
Funcionario Responsable Director Financiero
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: REPUBLICA Instituto Nacional de Patrimenio Cultural
o= DELECUADOR

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE  AUTORIZACION  PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES:
002-DCS-INPC-2024

FECHA DE INFORME: 25 de enero 2024

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Pavon Burbano Cristina Vanessa Periodista Regional

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL. NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
Tena - Napo SERVIDOR:
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
e C(Cristina Pavén
*  Washington Yambay
* Enrique Teran
® Danilo Barona
e Juan Diego Badillo
e José Valdiviezo

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

Lunes, 22 de enero de 2024:
e 6h00 Salida desde La Circasiana — Quito al Tena en carro INPC.
¢ Llegada al Tena 10h30, nos dirigimos a la Comunidad 27 de Febrero en donde se realizé la inauguracion del
Centro de Saberes: Choza de la Asociacion Ahuano Warmi (Mujeres de Ahuano)”
® Desarrollo de entrevistas a beneficiarios.
¢ Grabacion de pantallazos para video institucional.
¢ Redaccién de copys para redes sociales.
e Publicacion de contenido de la cobertura a las redes institucionales.
= 16h00 retorno al hotel.

Martes 23 de enero de 2024:

®  08h00 nos diriginmos a la parroquia Ahuano a la comunidad Kichwa Campo Cocha en donde se mahuguro el |

proyecto de lineas de fomento “Warmikuna Muskuy Wasi”. INSTITUTO NACIONAL > o CORITING
UE PATRIMONIO CULTURAL 1 f
e Desarrollo de entrevistas a beneficiarios. / 2L S
* Grabacion de pantallazos para video institucional. DIRECCION p.mmmsmm;m & INHNC IERA
¥ Senaelon o adessosiales . Roclido por: H: MAARRD. .|
®  Publicacidn de contenido de la cobertura a las redes institucionales. 925/4‘/ o, = '
e Redaccion de boletin institucional. Fecha: (222 AR Hera:y ALSY

® 13h00 se retornd a Quito, llegamos a La Circasiana a las 17h30.
Detalle de Gastos:

DETALLE DE GASTOS REALIZADOS

No. FECHA CLASE DE GASTO FACTURA No. VALOR
1 22/01/2024 Alimentacion 18464 10.00
2 22/01/2024 Alimentacion 20553 8.00 |
3 23/01/2024 Hospedaje 001-901-000000426 50.00 ‘
TOTAL 68.00 ‘







-3

COH0

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 22-01-2024 23-01-2024 Estqs qatos se refier'er"n a.I tietmpf) efectivamente u_tilizado en el
dd cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
Salilile. residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 06:00 17:30 institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE ..............
TIPO DE
TRANSPORTE
(Agéreo, NOMBRE DE
terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimao,
otros) =
TERRESTRE VEHICULO INPC QUITO - TENA 22-01-2024 06:00 22-01-2024 11:00 :
TERRESTRE VEHICULO INPC TENA - QUITO 23-01-2024 13:00 23-01-2024 17:30
*NOTA:
OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

NOMBRE: Cristina Pavdn Burbano
CARGO: PERIODISTA REGIONAL

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se |
deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado.

FIRMAS D

E APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

o~

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOMBRE: Mgs. Danilo Barona
CARGO: DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL

MBRE: Verdnica Cuasapaz
CARG( Directora Administrativo Financiero
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REPUBLICA
DEL ECUADOR

st T

7
Instituto Nacional de Patrimonio Cuitural

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INS}%UCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONAL
002-DCS-2024

FECHA DE SOLICITUD (dd-mphm-aaaa)

VIATICOS X MOVILIZACIONES

19 - 01-2024
SUBSJST?/CIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES /

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
PAVON BURBANO CRISTINA VANESSA

PUESTO QUE QGCUPA:
PERIODISTA REGIONAL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Tena - Napo

NOMBRE PE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION DE COMUNICACION

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) | HORA SALIDA (hh:mm)

FEC):(Q LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

22-01-2024 06:00

23-01-2024 19:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
e (ristina Pavon

e  Washington Yambay

e Enrique Teran

e Danilo Barona

e Juan Diego Badillo

o José Valdiviezo

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Lunes, 22 de enero de 2024

« Traslado de Quito — Tena, hora de salida/06:00 am.
e Cobertura de la inauguracion y recorri

Martes, 23 de enero de 2024

e Enelhorario de 9:00 a 13:00 se de
MUSKUY WASI”

e Traslado de Tena-Quito, hora de/salida 14:00.

rrolla cobertura de inauguracion y recorrido del Proyecto “WARMIKUNA

del Proyecto “Construccion del Centro de Saberes: Choza de la Asociacion
Aso. Ahuano Warmi (Mujeres de Ahugno)”. De 11:00 a 17:00.

e / TRANSPORTE N
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE / — i 4 Rk
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) / dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
VEHICULO
TERRESTRE INPC QUITO - TENA 22-01-2024 06:00 22-01-2024 11:00
TERRESTRE VEll-lhEIElCJ?é TENA- QUITO 23-01-2024 14:00 23-01-2024 19:00
INVERSION: /
PROGRAMA: | / l PROYECTO: ACTIVIDAD - TAREA J
l — —_
GASTO CORRIENTE : DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:

DATOS PARA TRANSFERENCIA




®
/
taguaonce

Direccion Matriz: Km1 via Puerto Napo - Misahualli
Teléfono 1: 062844060 Teléfono 2: 0987905919

Correo: tagualodge 1 @gmail.com

Obligado a Llevar Contabilidad: NO
Contribuyente Régimen RIMPE

VA

RUC.: 1500254543001
FACTURA N. 001-901-000000426
FECHA AUTORIZACION : 23/01/2024 18:50:59

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

NUMERO DE AUTORIZACION:
230120240115002545430012001901000000426 1234567810

CLAVE DE ACCESO:

0025454300120019010000004261234567810

20

i

Lag09

|

1

Nombres.  PAVON BURBANC CRISTINA VANESSA

i
é Direccion:  Quito

RUC: 1722258504 Fecha Emision:  23/01/2024

Vence: 23/01/2024 Telefono: -0987067451-

Cédigo Descripcion

‘ Med. iCantidadé Precio

POD0000005 [ Servicio de Hospedaje

Ferma Pago
Sin Utilizacion Del Sistema Financiero 50,00

INFORMACION ADICIONAL
vendedor : Paola Otero
correo : cristinapavon7@ gmail.com

. Unitario Desc. Total
. o e 00 5;.655000; i —
| B )| e i | o
Descuento: | 01
—— i
Subtotal Con Impuestos L 14 4
Subtotal Impuestos 0% 000
Subtolal No Objeto IVA. 000
Sublotal Exento IVA . 0.00
IGE 0.00
IVA 129%: B E ‘-ﬁji
g 00 P i i \-',{-.Ji
- | YAoRTOTA 50,00
SRY
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instituto Nacional de Patrimonio Cuitural

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONAL
002-DCS-INPC-2024

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

19 - 01-2024

VIATICOS

X

MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

DATOS

GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
PAVON BURBANO CRISTINA VANESSA

PUESTO QUE OCUPA:

PERIODISTA REGIONAL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Tena - Napo

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION DE COMUNICACION

— 1. _

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

* Enrique Teran

e Danilo Barona

e Juan Diego Badillo
» José Valdiviezo

INSTITUTO NACIONAL
DE PATRIMONIO CULTURAL #

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Lunes, 22 de enero de 2024
« Traslado de Quito — Tena, hora de salida 06:00 am.
e Cobertura de la inauguracion y recorrido del Proyecto “Construccion del Centro de Saberes: Choza de la Asociacion
Aso. Ahuano Warmi (Mujeres de Ahuano)”. De 11:00 a 17:00.
Martes, 23 de enero de 2024
¢ Enelhorario de 9:00 a 13:00 se desarrolla cobertura de inauguracion y recorrido del Proyecto “WARMIKUNA
MUSKUY WASI”
e Traslado de Tena-Quito, hora de salida 14:00.

22-01-2024 06:00 23-01-2024 19:00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
e (ristina Pavon
*  Washington Yambay

TRANSPORTE |

TIPO DE |

TRANSPORTE NOMBRE DE —— MDA LLEG_ADA |

(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA

maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa | hhmm

VEHICULO |
TERRESTRE IKiBe QUITO — TENA 22-01-2024 06:00 22-01-2024 11:00 |

1 1

TERRESTRE VEmEgLO TENA- QUITO 23-01-2024 14:00 23-01-2024 19:00 ‘

INVERSION: | '
PROGRAMA: PROYECTO: ACTIVIDAD - TAREA | J
GASTO CORRIENTE : ) DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION: ]
DATOS PARA TRANSFERENCIA i ‘







go0ly

NOMBRE DEL BANCO:
Produbanco

TIPO DE CUENTA:

Ahorros

No. DE CUENTA:
12008180267

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

R

NOMBRE: Cristina Vanessa Pavdn Burbano
CARGO: PERIODISTA REGIONAL

NOMBRE: Danilo Barona
CARGO: DIRECTOR DE COMUNICACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA /-4 DELEGADO

MBRE: Verdnica Cuasapaz
CARGO:

IRECTORA ADMINISTRATIVO FINANCIERO

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice. '
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como |a
autorizacién quedaran insubsistentes .
* £l informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentio del
termino de 4 dias de cumplido el servicio institucional |
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Mdxima Autoridad o su
Delegado.

AUTORIZACION DE DESCUENTO

FIRMA SOLICITANTE

C.C. 1722258504 ;
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Memorando Nro. INPC-DCTCSPC-2024-0038-M

Quito, D.M., 15 de enero de 2024

PARA: Sr. Abg. Jorge Sempertegui Vanegas
Director Ejecutivo, Subrogante

ASUNTO:  Solicitud de movilizacién a proyectos de linea de fomento de Arquitectura
verndcula- Parroquia Ahuano, provincia Napo.

De mi consideracién:

Con un cordial saludo y en referencia al seguimiento de los proyectos ganadores de las
Lineas de Fomento de Arquitectura Tradicional/Verndcula, solicito gentilmente se
autorice a quien corresponda, se asigne vehiculos institucionales para la movilizacién de
los funcionarios que realizardn una visita a los siguientes proyectos; “Construccion del
Centro de Saberes: Choza de la Asociacion Aso. Ahuano Warmi (Mujeres de Ahuano)” y
"WARMIKUNA MUSKUY WASI”. Las visitas se realizardn el lunes 22 y martes 23 de
enero de 2024,

Los funcionarios que participardn en esta visita son los siguientes: Jorge Sempertegui,
Juan Diego Badillo, Danilo Barona, Patricio Ruiz, Santiago Murillo, Washington
Yambay y Alejandro Terdn, por lo cual solicito gentilmente la aprobacion para la
movilizacién a la Comunidad 27 de febrero y a la Comunidad Kichwa Campo Cocha,
ubicadas en la parroquia Ahuano, cantén Tena.

Se ha considerado la movilizacién de los funcionarios para el dia lunes 22 de enero de
2024 a las 06h00, tomando en cuenta que el desplazamiento se realizard por tierra, con
vehiculos institucionales y el retorno se realizard el dfa martes 23 de enero de 2024 a las
14h00.

Se adjunta la respectiva agenda del evento.
Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Juan Diego Badillo Reyes )
DIRECTOR DE CONTROL TECNICO CONSERVACION Y SALVAGUARDIA
DEL PATRIMONIO CULTURAL
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Zimbra: cristina.pavon@patrimoniocultural.gob.ec
Re: Cobertura institucional
De : Juan Badillo mié, 17 de ene de 2024 07:15
<juan.badillo@patrimoniocultural.gob.ec> 1 ficheros adjuntos

Asunto : Re: Cobertura institucional

Para : Jorge Sempertegui
<jorge.sempertegui@patrimoniocultural.gob.ec>,
Verdnica Cuasapaz
<veronica.cuasapaz@patrimoniocultural.gob.ec>,
Andres Dominguez
<andres.dominguez@patrimoniocultural.gob.ec>

Para o CC : Washington Yambay
<washington.yambay@patrimoniocultural.gob.ec>,
Cristina Pavon
<cristina.pavon@patrimoniocultural.gob.ec>,
Santiago Murillo
<santiago.murillo@patrimoniocultural.gob.ec>, danilo
barona <danilo.barona@patrimoniocultural.gob.ec>

Estimado Director

en referencia a Memorando Nro INPC-DCTCSPC-2024-0038-M respecto a la movilizacién a
realizarse el dia Lunes 22 y martes 23 remito el correo recibido desde la Direccion de
Comunicacion respecto al equipo que acompanara en la agenda prevista

Saludos.
Arq. Juan Diego Badillo Mgs.

Director de Control Técnico v Salvaguardia del Patrimonio Cultural
Av. Colon Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto "La Circasiana’

www patrimonioculiural gob.ec

IR

instituto Nacional
de Patrimonio Cultural

De: "danilo barona" <danilo.barona@patrimoniocultural.gob.ec>

Para: "Juan Badillo" <juan.badillo@patrimoniocultural.gob.ec>

CC: "Washington Yambay" <washington.yambay@patrimoniocultural.gob.ec>, "Cristina
Pavon" <cristina.pavon@patrimoniocultural.gob.ec>, "Santiago Murillo"
<santiago.murillo@patrimoniocultural.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Enero 2024 9:20:20

Asunto: Cobertura institucional

Estimado Director.

hitps “mail patnmoniocultural gobec/h/printmessage 2id=C 31 72& z=America/ Bogota
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Informo para los fines pertinentes que los funcionarios de la DCS que acompanaran en la
cobertura comunicacional prevista para el lunes 22 y martes 23 son:

Washington Yambay

Cristina Pavon

Santiago Murillo (cooperante)
Danilo Barona

Saludos.

Mgs. Danilo Barona

Director de Comunicacion
Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Av. Colon Oe1-93 y Av 10 de Agosto
(593) 2227 927

¢ o
: T dnky  LOgoFinaal.jpg
WAM sl 39 KB

De : Danilo R. Barona mar, 16 de ene de 2024 09:20
<danilo.barona@patrimoniocultural.gob.ec>

Asunto : Cobertura institucional

Para : Juan Badillo
<juan.badillo@patrimoniocultural.gob.ec>

Para o CC : Washington Yambay
<washington.yambay@patrimoniocultural.gob.ec>,
Cristina Pavon
<cristina.pavon@patrimoniocultural.gob.ec>,
Santiago Murillo
<santiago.murillo@patrimoniocultural.gob.ec>

Estimado Director.

Informo para los fines pertinentes que los funcionarios de la DCS que acompararan en la
cobertura comunicacional prevista para el lunes 22 y martes 23 son:

Washington Yambay

Cristina Pavon

Santiago Murillo (cooperante)
Danilo Barona

hitps-“matl pattmoniocultural gob.ec/h/printmessagelid=C 31 72& tz=America/Bogota
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Saludos.

Mgs. Danilo Barona

Director de Comunicacion
Instituto Nacional de Patrimanio Cultural

Av. Colon Oe1-93 y Av 10 de Agosto
(593) 2227 927

hipsimail patnimoniocalural gobec/h/printmessage Yid=C13172& 17 =America’/Bogota
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